ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
г. Данилов
Принято Земским собранием
«16»  июля  2008 года

Об утверждении Инвестиционной программы
Даниловского МУП  ЖКХ  по развитию системы
водоснабжения,  водоотведения и теплоснабжения
на 2009-2011 годы
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»  и программой комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры  Даниловского муниципального района на 2009-2011 годы,  Земское собрание

               РЕШИЛО:

1.
Утвердить Инвестиционную программу Даниловского МУП  ЖКХ  по развитию системы водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения на 2009-2011 годы (прилагается).

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Даниловского
муниципального района
                      А. В. Смирнов

«16 »  июля   2008г.
№ 334